Республика Карелия

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
XXI заседание III созыва
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 г.                         г.Пудож                                                № 31

Об установлении тарифа на услуги
МУП «Пудож-Сервис»

	В целях решения вопроса местного значения о перевозках населения в Пудожском городском поселении, руководствуясь  Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие тарифы по маршрутам на услуги, предоставляемые МУП «ПУДОЖ-СЕРВИС» легковым такси за одну поездку одного пассажира:
1.1. в границах г. Пудожа – 30 рублей;
1.2. д. Харловская – 60 рублей;
1.3. п. Колово – 100 рублей;
1.4. д. Уржаково – 40 рублей.
2. Для детей возраста до 7 лет стоимость проезда составляет 50% от стоимости, указанной в п.п. 1.1.-1.4. соответственно.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                               Я.В.Екушова

Глава Пудожского
Городского поселения                                                            А.В.Ладыгин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]